
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

FINANSŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai , 

tel. (8 319) 61 115, faks. (8 319) 61 199, el. p. finansai@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590  
  

 

 

 

 

 

 

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

             SPRENDIMO ,,DĖL ATLEIDIMO NUO  NEKILNOJAMOJO TURTO 

MOKESČIO“ PROJEKTO  AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

     

                                                      2018-02-28  Nr. (1.34)-R3-731 

 

   Gautas UAB ,,Palterna“ prašymas dėl atleidimo nuo 2017 m. nekilnojamojo turto mokesčio  

– 936 Eur. Dėl užtrukusių pastato pirkimo bei ES paramos gavimo  procedūrų, gamybinė veikla 

nėra pradėta. Paruoštas pastato kapitalinio remonto projektas, kuris kainavo daugiau kaip 28 tūkst. 

Eur. Vyksta ES paraiškos vertinimas. Pradėjus vykdyti gamybą bus sukurta naujų darbo vietų, 

mokami mokesčiai.  

     Teikiamas sprendimo projektas dėl UAB ,,Palterna“ atleidimo nuo 2017 m. nekilnojamojo 

turto mokesčio. Siūlome sprendimo projektui pritarti. 

 

 

Finansų skyriaus vedėja                                                                                                Nijolė Paužienė  

 


